copo et Capitulo Abulensi editis circa
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visitalionem et correctionem capitu- j XXX. Quod de caetero perpeluis futuris

larium, suppressisque quibiiscumque

controversiis inde exorlis , statuta i

Concilii Tridentini in huiusniodi ma-

teria servari mandai, 27.").
\

XXlII.Erectio officiorum vacabilium pro-

curatoris advocati lìscalis, necnon

commissarii generalis fraudimi prò I

provincia Marchiae, 281.

XXIV. Ministro et commissario generali- !

bus Ordinis fralrum Minorum San-

cii Francisei de Observanlia. insti-

luendi confralernitales Cbordigero-

rum in onmibus convenlibus, et com-

municandi indulgentias arcbiconfra-

ternitati Assisii ereclae concessas ,

facultas communicatur, 283.

XXV. Confirmalio dismembralionis oppidi

de Temei ab archiepiscopalu Caesa-

raugustanensi, illius erectionis in ci-

vilatem et dioecesim, necnon slatu-

lorum nonnullorum , quae Nuncius

Aposlolicus edideral , quibus novae

addunlur declaraliones, 280.

XXVI. Erectio officii secretarii seu can-

cellarii gubernatorum Anconae ad

instar aliorum Romanae ùiriae of-

ficiorum, 300.

XXVII. Renovatio litleraiuni Pii V super

ereclione congregalionis Ordinis San-

cii Benedicti, et unione monasterio-

rum eiusdesm Ordinis in regno Por-

lugalliae, cum communicalione gra-

tiarum et indultorum aliis eiusdeni

Ordinis congregationibus concesso-

rum, 303.

XXVIII. Confirmalio noanullorum decre-

torum edilorum in congregalione

camerali prò regimine Civilatis Ca-

stelli in provincia Umbriae, 310.

XXIX. Confirmalio concessionis ofìicii

nummulariorum universitatibus ar-

tium Urbis, 313.

temporibus in ecclesiis parocliiali-

bus , a congregalione monacliorum

Ordinis Sancii Benedicti Portugalliac

regnorum possessis, monachi ad vi-

(am non insliluantur, sed ad nutum

generalis et abbatum dicti Ordinis

sint amovibiles, 317.

XXXI. Alumnis superioris Germaniae col-

legiorum a Gregorio PP. XllI insti -

lutorum concedilur, ut sine titulo

benefici! et sine lilteris dimissoria-

libus ad sacros ordines promoveri

valeant a quocumque episcopo, ac-

cedente ad id reclorum licentia et

testimonio, 319.

XXXII. Indulgetur duci et gubernalori-

bus reipublicae Genuensis ut trire-

mium reipublicae praediclae capita-

nei aliique eis praesidentes , corani

archiepiscopo Genuensi tantum, et

post eorum ad porlum Genuensem

accessum, conveniri possit super ca-

ptione eorum, qui in adulta aetate

lldeni chrislianam abnegarunl, 320.

XXXIII. Confirmalio concordiae, et de-

claratio nonnullarum consti lui ionum

servandarum a Capitulo et capella-

nis ecclesiae Lucanae, 321.

XXXIV. Coiifirmatio erectionis Collegii

CCLX niilitum Lauretanorum privile-

giorumque eis concessorum, quibus

alii XL milites cum iisdem privilegiis,

emolumento, eie, adiungunlur, 324.

XXXV. Indulgetur mililiae de Montesiami-

lilibus prò tempore exbistentibus, ut

malrinionium, iuxtalitterasPauli III,

Gonlrahere valeant, 335.

XXXVI. Decretuni super clausura con-

servanda in monasteriis monialium

archiepiscopatus Mediolanensis, 337.

XXXVII. Dismembratio guberniorum ci-

vitalum Ostiensis et Velilernensisab
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ecclesia Ostiensi el Veliternensi , ut

distinclus ab episcopo, et Canierae

Aposlolicae subiectus gubernator eis-

deiii piacliciatur, 339.

XXXVJII. Conlirmatio Pragniaticae super

dote ci iiiimoderalo luxu in civitate

et comitatu Fulginatensi, 339.

XXXIX. Staluitur quod in perpetuum in

omnibus et singulis nietropolitanis ,

cathedraiibus, collegiatis et paro-

chialibus ecclesiis, in Poilugalliae et

Aigarbiorum regnis, malutina officia

maioris hebdoinadae, et Resurre-

ctionisDominicae, populo praesente,

non aniplius intempestiva nocle ce-

lebrentur, 'M:ì.

XL. Directum supremumque dominium

super castra a monasterio Fartensi

dependentia, quae tanien in Stalu

Ecclesiastico existunt, Sedi et Came-

rae Aposlolicae asserii, reservato

eidem monasterio et abbalilms do-

minio utili, 344.

XIJ. Diversa statula prò civilale Bene-

ventana, 348.

XML Confirmatio synodi

Me\iianai\ 3.'")f).

provincialis

XLIII. Capitulo et canonicis ecclesiae Co-

loniensis interdicitur quominus bo-

noinni ad mensam capitularem per-

tincntium locationesfiant ultra trien-

niuiii, 3ÓI.

XLIV. Gubernatori Urbis restiluitur fa-

cultas cognoscendi causas civiles una

cum vice-camerario, 351.

\\A. Collegio Socielatis Iosa in civitate

Tornacensi erecto prioralus de En-

glos Ordinis S. Benedicti, eiusdem

Tornacensis .«eu l?iluntiiiae dioecesis,

unilur, 353.

Xl.\l. Amotis a monasleriis vacantibus

Ordinis et congregationis S. Bene-

dicti in piincipatu Rossilionis adnii-

nistraloribus a laica polestate depu-

tatis, oeconomos eorumdem mona-

steriorum deputai praesides con-

gregationis eiusdem Ordinis pro-

vinciarum Tarraconensis el Caesa-

rauguslanae, 355.

XLVII. Indulluni archiepiscopis et episco-

pis Portugalliae conficiendi chrisma

cum balsamo orientali, deficiente

balsamo vallis Hieryco, 357.

XLVIII. Praetori Rolae Maceratensis con-

ceditur facultas moderandi ferias,

praelerquam ex praecepto sanctae

Romanae Ecclesiae indictas, 358.

XLIX. Confirmalio conslilulionum domus

sub invocalione Bealac Mariae Yir-

ginis Solitudinis in civitale Neapoli-

tana ereclae prò educalione virgi-

num filiaium llispanorum, ac pre-

cipue orplianarum, 358.

L. Extiuctis coiilroversiis, quae intercar-

dinalem de Castio archiepiscopum

llispalensem, eiusdemque ecclesiae

Capitulum obortae fuerant, constitu-

liones, a praefalo cardinali editas,

et a S. Congregalione Concili! emen-

dalas, confirmaf, perpetuoque prae-

cipit ol)servari, 380.

URBANUS Vn

I. Pejìutalio cardinalis Pinelli in praefe-

ctuin congregationis S. R. E. cardi-

nalium, super consulialionibus ne-

gociorum temporalis ditionis Status

Ecclesiastici praepositorum, 38:2.

CREGORIUS XIV

I. Confìrniatio conslilutionis Pii V de non

alienandis el infeudandis terris et lo-

cis S. R. E., 383.

II. Confirniaiio ereclionis Rolao Avciiio-

nensis cum l'eslrictione l'acuì latviiii

ordinariaruni ad ipsam civilalein

Avenionensem, eiusque territoiiuiii,

et cum taxa sporlularum audiloii-

bus pio causarum diveisitate pcr-

.solvendai-um, 384-.

III. Communicatio privilegionuii, quihus

fruitur congregatio regulariuniThea-

tinorum, congregalioni Glericorum

Regularium Minonuii, ."589.

IV. Congregalioni concilii facultalom elar-

gitur eos in ulroque foro absolvendi,

qui ad sacros ordines promoli fue-

rant cum dimissoriis a sufTlcien-

tem facullatem non habentibus ob-

lentis, percepiosque ecclesiastico-

rum beneficionun fructus eis con-

donandi, 391.

V. Moderatio duarum constitutionum

Sixti V super receptione novitio-

rum illegilimorum ad Ordines re-

gulares, 392.

VI. Declarat terras, praedia, feuda, e/c,

quae prius decimas Universitati Sa-

lamantinae solvere tenebantur, ab

hac solutione non eximi, si in pos-

sessionem monasleriorum aut col-

legioruni transeanl, 394.

VII Damnatio sponsionuin seu excom-

missarum super vita, morte et fu-

tura electione Summi Romani Pon-

tificis, ac promotionibus S. R. E.

cardinalium, 396.

Vili. Cardinali episcopo Ostiensi et Veli-

ternensi decano saci'i Collegii resti-

tuitur gubernium et tempoi'alis iu-

risdictlo civitatum Ostiensis el Veli-

ternensis pridem per Sixtum PP. V

ab eisdem ecclesiis separata, 400.

IX. Validatio electionis priorum aliorum-

que gestorum in monasterio Sanati

Laurentii el Real ante publicationem